
 

 
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

Ingrida Trumpaitė 
 

 

DĖL TERITORIJOS, NUMATYTOS BENDRAJAME ROKIŠKIO MIESTO PLANE 

MIESTO PLĖTRAI, DETALIOJO PLANO KOREGAVIMO PATVIRTINIMO 
 

2021 m. kovo 15 d. Nr. AV-217 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 

12 punktais, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 27 straipsnio 4 ir 6 dalimis, 

Rokiškio rajono savivaldybės teritorijos bendruoju planu, patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2008 m. birželio 27 d. sprendimu TS-6.109 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės teritorijos 

bendrojo plano ir Rokiškio miesto teritorijos bendrojo plano patvirtinimo“, ir atsižvelgdamas į 

Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos 2021 m. kovo 9 

d. teritorijų planavimo dokumento patikrinimo aktą Nr. REG171390: 

1. T v i r t i n u  Teritorijos, numatytos bendrajame Rokiškio miesto plane miesto plėtrai, 

detaliojo plano koregavimą (priedas TPDRIS sistemoje, TPD Nr. K-VT-73-20-443). 

2. N u s t a t a u  žemės sklypo (plotas – 4108 kv. m) pagrindinę žemės naudojimo paskirtį ir 

būdą pagal 1 punkte nurodytą detalųjį planą: 

2.1. pagrindinė žemės naudojimo paskirtis – kitos paskirties žemė; 

2.2. žemės naudojimo būdas – vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos. 

3. N u r o d a u , kad patvirtintas detalusis planas įsigalioja kitą dieną po jo įregistravimo ir 

paskelbimo Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų registre. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius       Andrius Burnickas 

 


